
 

 

 平成 24 年 9 月 18 日

各    位 

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  松 谷 昌 樹

（コード番号 8918 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 佐 瀬 雅 昭

電 話 番 号 0 4 5 － 3 4 5 － 7 7 7 8 （ 代 表 ）

 

営業進捗に関するお知らせ 21 

 

 

 当社グループの直近の営業進捗に関しまして、下記の通りご報告申し上げます。 

 

記 

 

（1）新規販売物件について 

当社では、平成24年5月に実施いたしました第三者割当増資により調達した資金を有効活用し、

買取再販案件「ベルドゥムール浦和常盤」の仕入を行い、今般、販売を開始することといたしま

した。 

当該案件は、埼玉県内でも屈指の文教エリアである浦和区常盤地区に位置し、充実した教育環

境にあります。また、地震に強い「免震構造」を備えた、安全性の高いマンションであります。 

 

【ベルドゥムール浦和常盤 物件概要】 

所在地 ： 埼玉県さいたま市浦和区 

交 通 ： ＪＲ京浜東北線「北浦和」駅  

徒歩 7分 

JR 京浜東北線・宇都宮線・高崎線 

「浦和」駅徒歩 17 分 

規 模 ： 鉄筋コンクリート造 地上 14 階建 

総戸数 ： 41 戸（管理室 1戸含む） 

販売戸数： 26 戸（当社買取再販戸数） 

ＵＲＬ ： http://kitaurawa7.com 
 

（2）業績への影響について 

当社グループの業績に与える影響は、現在精査中であり、判明次第開示させていただきます。 

当社グループといたしましては、役職員一丸となり業績の向上に努めてまいりますので、株

主・投資家の皆様におかれましては、何卒一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


